MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI CONVENZIONE CONSIP 8-

LOTTO 10 (Puglia - Basilicata) CIG: 77723699CB 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre n.16 del 22/01/2019, 

Prot. int. n. 435 del 22/01/2019. 

approvvigionamento di n. 19.000 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 103.740,00 (centotremilasettecentoquaranta/00) IVA esclusa;  

Fornitore: SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Srl sede legale:  

via Gallarate 200 - 20100 – MILANO (MI) 

Contratto: ordinativo MEPA n. 4776517 del 08/02/2019. 

Tanto premesso, il sottoscritto R.U.P., dichiara che la fornitura in questione si